
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1067 

 
от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.05.2023 г., Прот. №72 

 

 

ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2023 година – създаване на нов обект 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 и чл. 54, ал. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 6 от Закона за прилагане на 

разпоредби на Закона за държавния бюджет на Република България за 2022 г., Закона 

за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2022 г., Закона за бюджета на 

Националната здравноосигурителна каса за 2022 г., чл. 10 от ПМС №7/19.01.2023 г. 

за уреждане на бюджетни взаимоотношения през 2023 г. и във връзка с предложение 

с Вх. №1953/29.05.2023 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински 

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи планът по разходната част по дейност и параграф, по 

тримесечиe на 2023 година с източник на финансиране – собствени средства по 

разчета на първостепенния разпоредител – град Свищов, както следва: 

- Общинска дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната 

мрежа“     

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Закупуване на части от 

поземлен имот с 

идентификатор 

65766.704.179, 

представляващи 

поземлен имот с проектен 

идентификатор 

65766.508.1116 и поземлен 

имот с проектен 

идентификатор 

65766.508.1115 с обща 

площ 235 кв.м. за 

второстепенна улица с 

ОК2038-ОК2039-ОК2040-

ОК2041-ОК2042-ОК2028-

 

54-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     4 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОК2027-ОК2026“   

Общо  4 500 - 4 500 - - 

2. Допълнителните разходи, в размер на 4 500 лв., по точка 1, да се осигурят чрез 

преструктуриране на разходи и/или трансфери по разчета за 2023 година на 

първостепенния разпоредител – град Свищов. 

МОТИВИ: Във връзка с прилагане на действащия ПУП и уреждане на 

регулационни отношения за реализиране на улица с ОК2038-ОК2039-ОК2040-

ОК2041-ОК2042-ОК2028-ОК2027-ОК2026 по Подробен устройствен план за 

разпределение на територията на „Дунавски индустриален технологичен парк – 

Свищов“ ЕАД, одобрен с Решение №899/25.11.2022 г., Протокол №57 на Общински 

съвет – Свищов е необходимо Община Свищов да закупи част от поземлен имот, с 

идентификатор 65766.704.179, собственост на „Благоустройство и комунално 

стопанство“ ЕАД, ЕИК 814205375, придобито от „ИНЖЕКСИМ“ ООД, ЕИК 

831615693, съгласно Договор за приватизация на пакет акции от 07.03.2005 г. 

Община Свищов има намерение да придобие по реда на чл. 16, ал. 1 и чл. 199,  

ал. 1 от ЗУТ поземлен имот, с проектен идентификатор 65766.508.1116, с площ 234 

кв. м., предназначение на територията: Урбанизирана, с начин на трайно ползване: За 

второстепенна улица, на цена 4 480.00 лв. и поземлен имот, с проектен 

идентификатор 65766.508.1115, с площ 1 кв. м., предназначение на територията: 

Урбанизирана, с начин на трайно ползване: За второстепенна улица, на цена 20.00 лв. 

 

В заседанието участват 25 общински съветници. 

Гласували “За” – 22, “Против” – няма и “Въздържали се” – 2. Не участва – 1. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………… 

              /Л. Миронова/ 


